
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 108/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciepłowody 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ciepłowody.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 108/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkolna 2, 57-211 Ciepłowody:
 

1. Aldona Barbara Helska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciepłowody 

2. Ewa Władysława Jurczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Ciepłowody 

3. Leokadia Kizik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ciepłowody 

4. Robert Jan Kozyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciepłowody 

5. Izabella Mirek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Skalice 

6. Janina Paruch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Targowica 

7. Urszula Danuta Pleśniarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ciepłowody 

8. Agnieszka Małgorzata Stelmaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ciepłowody 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Widowiskowa GOKiP, Pl. A. Mickiewicza 2, 57-211 

Ciepłowody: 
 

1. Eliza Anna Andrejczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Piotrowice Polskie 

2. Ewa Gabriela Jaroszczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla Głowa 

3. Teresa Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilamowice 

4. Grażyna Mularczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ciepłowody 

5. Gabriela Maria Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ciepłowody 

6. Katarzyna Agata Wolanin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzelków 

7. Lucyna Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

8. Elwira Beata Zalas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dobrzenice 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stary Henryków 46, 57-210 Henryków: 
 

1. Karolina Ewa Bielan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla Głowa 

2. Marta Jadwiga Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Muszkowice 

3. Małgorzata Emilia Pieprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stary Henryków 

4. Józefa Przepióra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stary Henryków 

5. Małgorzata Agnieszka Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ciepłowody 

6. Katarzyna Magdalena Wańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stary Henryków 

7. Patryk Grzegorz Zając, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

 

 


